Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

____16.10.2023г_ № _ 137 -Д__ с. Ербогачен

В рамках исполнения поручения министра просвещения Российской Феде-
рации С.С. Кравцова, руководствуясь письмом министерства образования Ир-
кутской области «О создании штабов общественного родительского контроля»
от 21.01.2022г № 02-55-473/22, с целью обеспечения эффективной работы Шта-
ба родительского общественного контроля муниципального образования «Ка-
тангский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ муниципального отдела образования
администрации муниципального образования «Катангский район» от
27.01.2022г № 29-Д «О создании Штаба родительского общественного кон-
троля и утверждения его состава» изложив приложение 1 «Состав Штаба роди-
тельского общественного контроля муниципального образования «Катангский
район» в новой редакции (прилагается).

2. Лытиной Л. А., исполняющей обязанности секретаря руководителя МОО,
довести настоящий приказ до сведения руководителей всех муниципальных об-
разовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Д. М. Гавриленко

О внесении изменений в приказ му-
ниципального отдела образования
администрации МО «Катангский
район от 27.01.2022г № 29-Д «О со-
здании Штаба родительского обще-
ственного контроля и утверждении
его состава».

Приложение 1
к приказу муниципального отдела образования

администрации МО «Катангский район»
от 16.10.2023г № 137-Д

Состав Штаба родительского общественного контроля
муниципального образования «Катангский район».

Юрьев Василий Николаевич – председатель Штаба родительного обще-
ственного контроля муниципального образо-
вания «Катангский район», старший инспек
тор программист муниципального отдела об
разования администрации МО
«Катангский район»

Члены Штаба родительного общественного контроля муниципального образо-
вания «Катангский район»:

Орлов Евгений Владимирович – депутат Думы муниципального образования
«Катангский район»;

Лахонина Елена Анатольевна – член местного политсовета Катангского мест-
ного отделения партии «Единая Россия»;

Голубева Ирина Павловна – старший методист муниципального отдела образо-
вания администрации муниципального образования «Катангский район»;

Петрусёва Надежда Александровна – председатель родительского комитета
МБОУ СОШ с. Ербогачен;

Колесникова Александра Валерьевна – представитель родительской обществен-
ности МКОУ СОШ с. Преображенка;

Романова Надежда Сергеевна – член общешкольного родительского комитета
МКОУ СОШ с. Непа;

Опёнышева Валентина Юрьевна – председатель Управляющего совета МКОУ
СОШ с. Бур;

Кулик Анна Сергеевна – член общешкольного родительского комитета МКОУ
СОШ с. Подволошино

		2023-10-17T14:43:39+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна